
REGLER FÖR PARTILLE-RESAN 
(P2014)
VI ber alla handbollsfamiljer att i förväg inför resan gå igenom alla regler som 
gäller för resan:

 Inga föräldrar ska vara på skolan där vi bor (förutom extraledarna). 
 Vi som är ledare är där för alla barnen lika mycket. 
 Om någon vuxen köper något åt barnen, handlar vi till alla barn på plats.
 Vi samlar laget varje kväll, pratar igenom vad som hänt idag och vad som 

händer nästa dag. 
 Vi har som rutin att alla packar ryggsäcken på kvällen innan nästa dag. 

Spelare måste alltid ha med sig matchkläder, vattenflaska, deltagarband, 
regnkläder och svart sopsäck.

 Vi har inga telefoner eller surfplattor. Barn ringer hem vid behov via 
ledarnas telefoner. Föräldrar kan också ringa oss ledare (telefonnummer 
skickas ut inför resan) vid behov.

 Vi plockar undan efter oss, har koll på våra saker, och håller ordning i vår
sovsal.

 Vi äter ordentligt varje dag för att orka hålla humöret uppe och spela 
matcher. 

 Vi duschar varje kväll innan läggdags. 
 En liten summa med egna kontanta fickpengar får tas med (som mest 200

kr).
 Godsaker, glass och läsk är bara tillåtet efter dagens sista match, på 

Liseberg och sista dagen (lördag). 
 Alla barn får en siffra, 1-9 eller 1-10 när vi är ute och rör oss i staden, för 

upprop. 
 När vi rör oss i staden, lyssna på och följ ledarna, var försiktiga i trafiken 

(dvs inte leka/busa).
 Spelare får ej lämna skolan utan ledare, men det går bra att leka på 

gården (säg till innan). 
 Spelare lämnar aldrig ledarna när vi är ute och rör oss.



 Föräldrarna på plats i Gtbg kommer till laget (sitt barn) efter matchen, 
inte tvärtom.

 Föräldrar på plats hejar på hela laget, inte bara sitt barn.
 Varken spelare, ledare eller föräldrar klagar på domare eller 

motståndare.
 Vi peppar och hejar på varandra, och hälsar och hejar på andra LUGI-lag i

Partille.
 Vi visar varandra respekt genom att alltid hålla de tider vi har bestämt.
 Allt bollspel sker utomhus på skolgården.
 Vi tar av oss skorna utanför vår sovsal.
 Häng gärna upp dina matchkläder när vi har spelat färdigt för dagen och 

kommit till skolan.
 Drick massor med vatten, fylld vattenflaska ska med till alla matcher. 
 Vi visar varandra hänsyn, när vi har släckt ljuset för att sova så är det 

tyst.

OBSERVERA att skolan vi bor på är en nötfri skola.

Packlista och mer info om Lisebergsbesöket kommer separat. 


